关于召开高中政治新课程观摩研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各高（完）中：

为了更好地推进高中政治新课程教学工作，经研究，决定召开郑州市高中政治新课程观摩研讨会。

一、时间

2008年11月24日下午2:30。

二、地点

郑州四中阶梯教室。

三、会议内容

（1）郑州中学艾凤华老师上观摩课。

（2）每个协作区推荐一人评课、议课。
（3）互动研讨
四、参会人员

各县（市）区教研员、高中教学指导中心成员、高（完）中教研组长、高一年级教师。同时欢迎高中其他年级教师参加。

郑州市教育局教学研究室

                              二○○八年十一月十八日